

Årsredovisning för

J.Örni AB

559299-8552

Räkenskapsåret

2023-02-01 - 2024-01-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jani Örni
Styrelseledamot

2024-07-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för J.Örni AB, 559299-8552, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-02-01 - 2024-01-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Vänersborgs kommun, startades år 2021 och bedriver sedan dess verksamhet inom bemanning, fordonsreparationer, el.VVS, bygginstallationer. Från och med år 2023 bedrivs även eventverksamhet inom motorsport samt försäljning av produkter och tjänster inom merhandise.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	3 144 125	930 043	203 507
Resultat efter finansiella poster	410 533	209 460	63 959
Soliditet %	37,3	63,2	58,6

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år med anledning av att man åtagit sig några större bygginstallationer tillsammans med underleverantör samt att verksamheten tidigare år varit under uppbyggnad och därmed inte bedrivits på full tid.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	38 090	178 522
Balanseras i ny räkning		178 523	-178 522
Utdelning		-25 000	
Årets resultat			320 549
Belopp vid årets utgång	25 000	191 613	320 549

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	191 613
Årets resultat	320 549
Summa	512 162
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	412 162
Summa	512 162

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-02-01 - 2024-01-31</i>	<i>2022-02-01 - 2023-01-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 144 125	930 043
Övriga rörelseintäkter		0	21 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 144 125	951 543
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 385 087	-574 684
Övriga externa kostnader		-282 050	-160 927
Personalkostnader	2	-51 531	-1 990
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 883	-4 500
Summa rörelsekostnader		-2 733 551	-742 101
Rörelseresultat		410 574	209 442
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		181	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-222	18
Summa finansiella poster		-41	18
Resultat efter finansiella poster		410 533	209 460
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	15 990
Summa bokslutsdispositioner		0	15 990
Resultat före skatt		410 533	225 450
Skatter			
Skatt på årets resultat		-89 984	-46 928
Årets resultat		320 549	178 522

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-31</i>	<i>2023-01-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	69 617	49 500
Summa materiella anläggningstillgångar		69 617	49 500
Summa anläggningstillgångar		69 617	49 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		620 734	16 980
Övriga fordringar		95 504	26 264
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		169 817	21 708
Summa kortfristiga fordringar		886 055	64 952
Kassa och bank			
Kassa och bank		486 079	267 962
Summa kassa och bank		486 079	267 962
Summa omsättningstillgångar		1 372 134	332 914
SUMMA TILLGÅNGAR		1 441 751	382 414

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-31</i>	<i>2023-01-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		191 613	38 090
Årets resultat		320 549	178 522
Summa fritt eget kapital		512 162	216 612
Summa eget kapital		537 162	241 612
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		21 328	10 722
Summa långfristiga skulder		21 328	10 722
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		616 589	62 118
Skatteskulder		130 000	56 807
Övriga skulder		64 198	11 154
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		72 474	1
Summa kortfristiga skulder		883 261	130 080
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 441 751	382 414

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10

Inventarier, verktyg och installationer	5-10
---	------

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-02-01 - 2024-01-31</i>	<i>2022-02-01 - 2023-01-31</i>
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-01-31</i>	<i>2023-01-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	54 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	35 000	54 000
Utgående anskaffningsvärden	89 000	54 000
Ingående avskrivningar	-4 500	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-14 883	-4 500
Utgående avskrivningar	-19 383	-4 500
Redovisat värde	69 617	49 500

Underskrifter

Frändefors

Jani Örni
Jani Örni
Styrelseledamot

2024-07-29
Datum